[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	02.10. 2017 г.
	          г. Грязи
	                             № 1122

О внесении изменений в постановление

администрации Грязинского муниципального

района от 26.01.2017г №102 «Об утверждении Порядка

формирования, утверждения и ведения планов закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Грязинского муниципального района»
      Руководствуясь Уставом Грязинского муниципального района, учитывая Постановление администрации Липецкой области от 09.02.2017г № 46 «О внесении изменения в постановление администрации Липецкой области от 29 августа 2016 года №381 «Об итогах социально-экономического развития области, исполнении консолидированного бюджета области и областного бюджета за 1 полугодие 2016 года» в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Грязинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
      1. Внести следующие изменения в постановление администрации Грязинского муниципального района от 26.01.2017г №102 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Грязинского муниципального района»:
- в приложении к постановлению пункт 4 раздела I изложить в новой редакции «Формирование и ведение планов закупок производится в Единой информационной системе в сфере закупок»;
-  в приложении к постановлению раздел V исключить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации района                                                          В. В. Попов
Суринова Н.В.
2-13-93